d)   di non stipulare motivatamente il contratto anche qualora sia intervenuta in precedenza l’aggiudicazione; 

5) il prezzo per le forniture, i lavori e i servizi necessari per realizzare il nuovo sistema radiomobile digitale non potrà 
essere superiore a € 520.000,00 (cinquecentoventimila/00) IVA esclusa; 

6) ove l’amministrazione non preferisca indire una nuova procedura, nel rispetto degli adempimenti relativi all’ag-
giudicazione di cui agli articoli 11 e 12 del decreto legislativo n. 163/2006, procederà all’aggiudicazione della gara al con-

[...]

d)   di non stipulare motivatamente il contratto anche qualora sia intervenuta in precedenza l’aggiudicazione; 

5) il prezzo per le forniture, i lavori e i servizi necessari per realizzare il nuovo sistema radiomobile digitale non potrà 
essere superiore a € 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) IVA esclusa; 

6) ove l’amministrazione non preferisca indire una nuova procedura, nel rispetto degli adempimenti relativi all’ag-
giudicazione di cui agli articoli 11 e 12 del decreto legislativo n. 163/2006, procederà all’aggiudicazione della gara al con-